
Dz-17.0021.46.2018  

                        

 

 

Uchwała Nr XLVI/387/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

 

 
w sprawie: ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta 

na części nieruchomości stanowiących działkę nr 107 oraz część działki nr 108 położonych 

przy ul. Zakole 

pismo: GS-02.6845.4.1.2018.AK                                                                              

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. 

Zaopiniować pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz Ośrodka 

Kultury Kraków Nowa Huta na części nieruchomości stanowiących działkę nr 107 oraz część 

działki nr 108połozonych w obrębie 4 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Zakole  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Wydziału Skarbu Miasta pismem GS-02.6845.4.1.2018.AK z dnia 12.06.2018r. zwrócił się do Rady Dzielnicy 

XVII z prośbą o wydanie opinii w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Ośrodka Kultury 

Kraków Nowa Huta w Krakowie na nieruchomościach przy ul. Zakole pod działalność Domu Kultury 

Kantorowice. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


